
12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 94958 – e mail: municipio@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
Prot. n. 1920              Crissolo, lì 24 luglio 2014 

 

Ordinanza n. 17/2014 

 

IL SINDACO 

 

Visto che i lavori di costruzione della sala Polivalente sono in fase di ultimazione; 

Visto che è stato trasmesso il certificato di collaudo statico e sarà quindi possibile utilizzare la 

struttura nel momento in cui questa sia dotata dei necessari arredi e completata negli impianti 

d’illuminazione e sicurezza; 

Preso atto che sono state programmate numerose manifestazioni per il periodo estivo richiamanti 

numerosi turisti; 

Considerato  che Questo Comune non dispone di sale con capienza sufficiente ad ospitare le 

manifestazioni programmate che necessitano di locali coperti in caso di mal tempo; 

Preso atto dell’impossibilità di installare, causa della mancanza di spazio, il cosiddetto “Palatenda” 

che annualmente veniva istallato sul piazzale della seggiovia per gli utilizzi di cui sopra nel periodo  

estivo; 

Visto il bilancio Comunale che prevede un apposito capitolo di spesa per l’acquisto e l’installazione 

degli impianti (elettrico, amplificazione, multimedia, ecc.) che non avevano potuto trovare 

allocazione nel progetto; 

Considerato che si rende quindi necessario provvedere all’acquisto ed installazione di detti 

impianti; 

Ritenuto di procedere urgentemente in merito; 

Richiamato il comma 3 dell’art.1 del D.L. 95/2012 convertito in legge n. 135/2012; 

Richiamato D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

ORDINA 

 

all’ufficio tecnico di provvedere urgentemente al completamento degli impianti (elettrico, 

amplificazione, multimedia, ecc.) non previsti nel progetto della Comunità Montana; 

 

DISPONE 

 

- La pubblicazione all’albo pretorio comunale e nei consueti luoghi delle affissioni comunali.  

 

Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di sessanta giorni dalla notificazione, ricorso 

al T.A.R. nel termine di 60 giorni (Legge 1034/71). 

 

          

            IL SINDACO 

                    F.to Dott. Aldo PEROTTI 


